
  HlAS/HMa 

 
Sivu 1 / 5 

26.7.2020 Hämeenlinnan Ampumaseura 

 
 

Etelä-Hämeen reserviupseeripiirin ja -reserviläispiirin 
ruutimestaruuskilpailut Hämeenlinnassa. 

 

25 - 26.7.2020 
 

Ahveniston Ampumarata, Hämeenlinna 
  
  

Tulokset 26.7.2020:  
  

 

50m Kivääri 60 ls makuu, sarja H: 
1) Juhana Juottonen  H-TRes  563 
2) Jussi Nylund  H-TRes  561 
3) Lauri Kemi  H-TRes  530 

 

50m Kivääri 60 ls makuu, sarja H50: 
1) Seppo Laakso  H-TRes  563 14x viim.sarja parempi 
2) Arto Rinne  JaRes  563 14x 
3) Markku Lyytikkä  JaRes  556 
4) Kari Haavisto  RiRes  548 

 

50m Kivääri 60 ls makuu, sarja H60: 
1) Jukka Jokinen  VaRes  578 
2) Kari Helin  VaRes  574 

3) Juha Räsänen  VaRes 556  
 
50m Kivääri 60 ls makuu, sarja H70: 
1) Aarno Sivonen  RiRes  528 

 
50m Kivääri 60 ls makuu, sarja H75: 
1) Torsti Hellman  VaRes  577 UPE 

2) Mauri Myllyniemi  HäRes  483 
 
50m Kivääri 60 ls makuu, sarja D: 
1) Reetta Jalkanen  H-TRes  559 
2) Anu Viherä  JaRes  514 
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50m Kivääri, makuu joukkue: 
 

1. Valkeakosken Reservialiupseerit-  VaRes Kari Helin 574  
 Reserviläiset     Jukka Jokinen 578  
      Torsti Hellman 577 1729 
 
2. Hattulan-Tyrvännön Reserviläiset   H-TRes Seppo Laakso 563  
      Juhana Juottonen 563  
      Reetta Jalkanen 559 1685 
 
3. Janakkalan Reserviläiset  JaRes  Anu Viherä 514  
       Markku Lyytikkä 556  
       Arto Rinne 563 1633 
 
4. Riihimäen Reserviläiset    RiRes  Kari Haavisto 548  
       Aarno Sivonen 528  
         1076 

 
 
 
50m Kivääri 3x20 ls, sarja H: 
1. Juhana Juottonen  H-TRes  490 
2. Jussi Nylund  H-TRes  414 
3. Tommi Holopainen  H-TRes  259 

 

50m Kivääri 3x20 ls, sarja H50: 
1. Seppo Laakso  H-TRes  524 6x 
2. Arto Rinne  JaRes  524 4x 

 

50m Kivääri 3x20 ls, sarja H70: 
1. Aarno Sivonen RiRes  459 

 
 

50m Kivääri, 3x20 ls joukkue: 
 

1. Hattulan-Tyrvännön Reserviläiset   H-TRes Seppo Laakso 524  
      Juhana Juottonen 490  
      Jussi Nylund 414 1428 
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50m Vapaapienoiskivääri, kenttäammunta 10+10 ls, sarja H: 
1) Juhana Juottonen  H-TRes  163 
2) Jussi Nylund  H-TRes  144 
        

50m Vapaapienoiskivääri, kenttäammunta 10+10 ls, sarja H50: 
1) Seppo Laakso  H-TRes  154 
2) Arto Rinne  JaRes  124 
 

50m Vapaapienoiskivääri, kenttäammunta 10+10 ls, sarja H70: 
1) Aarno Sivonen  RiRes  135 UPE 

 

50m Vapaapienoiskivääri, kenttäammunta 10+10 ls, sarja H75: 
1) Mauri Myllyniemi  HäRes  25 

 

50m Vapaapienoiskivääri, kenttäammunta 10+10 ls, sarja D: 
1) Anu Viherä  JaRes  92 

 
 

50m Vapaapienoiskivääri, kenttäammunta 10+10 ls, joukkue: 
      

1. Hattulan-Tyrvännön Reserviläiset   H-TRes Seppo Laakso 154  
      Juhana Juottonen 163  
      Jussi Nylund 144 461 

 
 

50m Kivääri, 2x30 ls, sarja H75: 
1) Mauri Myllyniemi  HäRes  392 UPE 

 

25m Pienoispistooli 60 ls, sarja H: 
1) Raimo Antila  AkRu  536 
2) Petri Airaksinen  AkRu  521 
 

25m Pienoispistooli 60 ls, sarja H50: 
1) Jukka Rangell  VUK  526 
2) Matti Koppanen  AkRu  500 
3) Tapani Ryynänen  JaRu  447 
4) Ari-Pekka Hakala  AkRu  442 
 

25m Pienoispistooli 60 ls, sarja H60: 
1) Veikko Alanko  JaRu  558 
2) Antti Heimola  VUK  351 
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25m Pienoispistooli 60 ls, sarja H70: 
1) Harry Backman  VUK  441 
2) Markku Lapinleimu  AkRu  386 
 

25m Pienoispistooli 60 ls, sarja H75: 
1) Peter Gorschelnik  VUK  451 
2) Seppo Toikkanen  JaRu  312 
 

25m Pienoispistooli 60 ls, sarja H80: 
1) Paavo Koskinen  TaRu  463 

 
 

25m Pienoispistooli, joukkue: 
      

1. Akaan Reserviupseerikerho   AkRu Raimo Antila 565  
      Petri Airaksinen 521  
      Matti Koppanen 500 1557 
 
2. Valkeakosken Reserviupseerikerho  VUK Jukka Rangell 526  
      Peter Gorschelnik 451  
      Harry Backman 441 1418 
 
3. Janakkalan Reserviupseerikerho   JaRu  Tapani Ryynänen 447  
       Veikko Alanko 558  
       Seppo Toikkanen 312 1317 
 

 

25m Pistooli pika-ammunta 3x20 ls, sarja H: 
1) Raimo Antila  AkRu  558 
2) Petri Airaksinen  AkRu  487 

 

25m Pistooli pika-ammunta 3x20 ls, sarja H50: 
1) Jukka Rangell  VUK  497 
2) Matti Koppanen  AkRu  453 
3) Tapani Ryynänen  JaRu  451 
4) Ari-Pekka Hakala  AkRu  380 

 

25m Pistooli pika-ammunta 3x20 ls, sarja H60: 
1) Veikko Alanko  JaRu  540 
2) Antti Heimola  VUK  383 
 

25m Pistooli pika-ammunta 3x20 ls, sarja H70: 
1) Markku Lapinleimu  AkRu  463 
2) Harry Backman  VUK  454 



  HlAS/HMa 

 
Sivu 5 / 5 

26.7.2020 Hämeenlinnan Ampumaseura 

 
 

25m Pistooli pika-ammunta 3x20 ls, sarja H75: 
1) Peter Gorschelnik  VUK  432 
2) Seppo Toikkanen  JaRu  371 
 

25m Pistooli pika-ammunta 3x20 ls, sarja H80: 
1) Paavo Koskinen  TaRu  299 
 
 

25m Pistooli pika-ammunta 3x20 ls, joukkue: 
      

1. Akaan Reserviupseerikerho   AkRu Raimo Antila 558  
      Petri Airaksinen 487  
      Markku Lapinleimu 463 1508 
 
2. Valkeakosken Reserviupseerikerho  VUK Jukka Rangell 497  
      Peter Gorschelnik 432  
      Harry Backman 454 1383 
 
3. Janakkalan Reserviupseerikerho   JaRu  Tapani Ryynänen 451  
       Veikko Alanko 540  
       Seppo Toikkanen 371 1362 
 
 
 


